
                                                                           

 

INFORMACJA PRASOWA DNI KARPIA 2024 W DOLINIE BARYCZY 

 121 wydarzeń o charakterze plenerowym, edukacyjnym, aktywnym, wędkarskim i kulinarnym 

– to w skrócie 19 edycja Dni Karpia w Dolinie Baryczy. Tej jesieni przedłużamy Dni Karpia do 13 

wyjątkowych tygodni. Od września do listopada zapraszamy do udziału w wydarzeniach (płatnych i 

bezpłatnych), które powstały we współpracy z 47 organizatorami. 

 

W tej edycji: 

 wybierz interesujące Cię wydarzenia – na stronie www.dnikarpia.barycz.pl lub w aplikacji Dolina 

Baryczy; 

 poczuj KLIMAT NA KARPIA; 

 przejdź spacer z audioprzewodnikiem nagranym przez Joannę Lamparską; 

 weź udział w konkursie na Kolorowym Szlaku Karpia i zdobądź vouchery na usługi z Doliny Baryczy;  

 weź udział w NAGRODObraniu i wybierz regionalne produkty; 

 weź udział w konkursach medialnych i wygraj bilety na wydarzenia; 

 

 

Motywem przewodnim tegorocznej edycji jest KLIMAT NA KARPIA. Dbałość o klimat to wybieranie lokalnych 

produktów czy miejsc aktywnego spędzania czasu niewymagających nieekologicznego transportu lotniczego. 

 

Prowadzenie zrównoważonej, przyjaznej przyrodzie gospodarki rybackie w dobie zmian klimatycznych nie jest 

łatwe. Deficyt wody czy rosnące temperatury mają znaczy wpływ na utrzymanie największych w Europie 

stawów, zachowanie bioróżnorodności, a także opłacalność hodowli KARPIA. Dlatego tak ważne jest by 

wybierać ryby ze stawów Doliny Baryczy – zdrowy i wyjątkowy produkt lokalny, którego hodowla gwarantuje 

zachowanie unikatowości przyrodniczej obszaru, bogactwa roślin, zwierząt a w szczególności przyciągających 

rzesze miłośników ptaków.  

 

 
 

http://www.dnikarpia.barycz.pl/


 

Dni Karpia to ponad 30 tys. odwiedzających turystów i mieszkańców, z czego prawie 70% powraca do Doliny 

Baryczy kolejny raz. Ponad 80% najlepszych opinii oraz tysiące sprzedanych biletów, które świadczą o 

najwyższej jakości, a także zaufaniu do lokalnych producentów i usługodawców. 

 

Newsy i NOWOŚCI! 

– rekordowa ilość usług i produktów przekazanych przez lokalnych producentów do puli NAGRODObrania; 

– rekordowa liczba organizatorów wydarzeń – 47 podmiotów; 

– rekordowa liczba tygodni, w tym roku Dni Karpia będą z nami aż przez 13 niezapomnianych tygodni; 

– więcej wydarzeń kulinarnych, restauratorzy otwierają się również na inne formy wydarzeń kulinarnych niż 

Kolacje rybne, np. Talerze Rybnych Rozmaitości i (Nie)winny karp – degustacja wina, połączona z degustacją 

przekąsek rybnych, Biesiada myśliwska,  czy Kolacje degustacyjne – jedna kolacja spoza obszaru Doliny Baryczy; 

– bilety na WSZYSTKIE wydarzenia do kupienia bez wychodzenia z domu. Wejdź na na www.sklep.barycz.pl i 

kup bilet online; 

– nowe wydarzenia w ramach Dni Karpia m.in.: Elektrykiem z przyrodnikiem, Warsztaty pszczelarskie, Leśny 

spacer edukacyjno-przyrodniczy, Oleje - skarb ukryty w nasionku, Kolorowy Karpik - stwórz niepowtarzalny 

workoplecak, Jesienna niedziela w sadzie; 

– wydarzenia z produktem regionalnym w roli głównej (innym niż karp) – w tym roku zapraszamy również na 

wydarzenia bezpośrednio do lokalnych producentów m.in.: wina, jabłek, miodów, kiszonek, olei; 

– wszystkie wydarzenia do znalezienia w aplikacji Dolina Baryczy – aplikacja to przewodnik i karta 

lojalnościowa w jednym. Zbieramy punkty na kartę przy atrakcjach turystycznych a wymieniamy w wybranych 

miejscach komercyjnych na obszarze Doliny Baryczy. Dodatkowo znajdują się tam spacery z 

audioprzewodnikiem nagrane przez Joannę Lamparską, które również wchodzą w skład programu  wydarzeń 

Dni Karpia.  

 

Kontakt: 

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt: Anna Urbańczyk, Inga Demianiuk – 

Ozga, Maria Bielicka tel. 71 38 30 432, 531 331 170, e-mail: partnerstwo@nasza.barycz.pl. 


